
NOMINÁCIA VT Praha, CZE

Termín: 16. - 24.7.2020

Miesto: Praha, CZE

Tréner: Ján Gregor ml.

Spôsob dopravy: 0

Čas a miesto odchodu: A)

B)

Čas a miesto návratu: A)

B)

Pokyny pre pretekárov:
2 x kimono, pas, reprezentačná súprava, pas

veci na behanie, do posiňovne, tejpy, chrániče , rúško, dezinfekcia

0

0

V prípade zverejnenia tejto informácie je každý nominovaný povinný obratom potvrdiť  

svoju účasť na danom podujatí reprezentačnému trénerovi, alebo na sekretariát SZJ.

Nominácia na akciu súčasne slúži ako ospravedlnenie do školy.
Pre potrebu overenia tejto nominácie navštívte stránku  www.judo.sk/reprezentácia

Nr. Váha Ročník termín Náklady Termín
1. -90 2003 všc 16.-24.7.

2 -66 1993 všc 16.-24.7.

3 -100 1994 všc 16.-24.7.

4 -100 1999 top-fízeľ 16.-24.7.

5 -90 1989 všc 16.-24.7.

6 -90 1994 všc 16.-24.7.

7 -90 1998 top-fízeľ 16.-24.7.

8 -57 1992 szj 16.-24.7.

9 0 0 všc 16.-24.7.

10 0 0 top-fízeľ 16.-24.7.

11 0 0 všc 19.-24.7.

12 -52 1993 všc 19.-24.7.

13 -57 1999 šk dukla 19.-24.7.

14 +78 2000 šk dukla 19.-24.7.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

v Banskej Bystrici, dňa: #######

Ján Krišanda Ján Gregor

predseda SZJ reprezentačný tréner

16.7.2020, 8:00 BB, 10:00 BA

19.7.2020 upresní sa

24.7.2020, po skončení tréningov

0.1.1900

19.-24.7.

19.-24.7.
Patrícia Bokorová

16.-24.7.

Andrea Krišandová 19.-24.7.

Marek Matuszek
16.-24.7.

Viktória Majorošová

16.-24.7.

16.-24.7.

16.-24.7.

16.-24.7.

Márius Fízeľ 16.-24.7.

poznámka

Matej Poliak 16.-24.7.

16.-24.7.

Milan Randl 16.-24.7.

19.-24.7.

Claudia Hladíková

Miroslav Blahušiak

Matej Hajas

Meno a priezvisko
Benjamín Maťašeje

Peter Žilka

Ján Gregor

Petra Schwarzová


